Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

        06.05.2022                             № 332-п

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче по выдаче разрешения на строительство,

утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района от

27.05.2021 №570-п

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №476-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», и во исполнение информации Прокуратуры Сабинского района от

31.03.2022 о необходимости проведения анализа действующих нормативных

правовых актов, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче по выдаче разрешения на строительство,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района от 27.05.2021 №570-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на строительство» следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 2.5.1. дополнить словами «, согласие

правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае

реконструкции одного из домов блокированной застройки».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:

http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель       М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/